
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 

обласної ради від 26 жовтня 2000 року № 16 «Про управління майном спільної 

власності територіальних громад Миколаївської області» (зі змінами, 

внесеними рішеннями обласної ради від 24 червня 2011 року № 11 від             

26 червня 2012 року №33), згідно з пунктами 2.1., 2.2., 2.7. Положення про 

порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, 

установ і організацій, що належать до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого рішенням 

обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24 (зі змінами та доповненнями),  

враховуючи протокол засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного 

відбору  на посаду директора  Миколаївського обласного центру науково-

технічної творчості учнівської молоді  від 03 грудня 2018 року № 3            

обласна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Призначити  Юрченко Любов Григорівну  на посаду директора 

Миколаївського обласного центру науково-технічної творчості учнівської 

молоді   як таку, що перемогла у конкурсному відборі.       

2.  Миколаївській обласній державній адміністрації вжити заходів 

щодо укладення контракту з директором Миколаївського обласного центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді Юрченко Л.Г. у встановленому 

чинним законодавством порядку. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, 

спорту. 

 

Голова обласної ради       В. МОСКАЛЕНКО 
 

 

Про призначення  Юрченко Л.Г. на 

посаду директора  Миколаївського 

обласного центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

 XXVІ   сесія  

сьомого скликання 


